
UCHWAŁA NR 232/VI/IV/2018  

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w PWSZ 
w Koninie na rok akademicki 2018/2019 
 

     Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 t.j. ze zm.)  

uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Określa się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych na 
rok akademicki 2018/2019, zgodnie z poniższą tabelą:  

 

Lp. Nazwa kierunku studiów stacjonarnych Poziom studiów Liczba 
miejsc 

1. Bezpieczeństwo wewnętrzne studia I stopnia 30 
2. Bezpieczeństwo i systemy ochrony studia I stopnia 30 
3. Dietetyka studia I stopnia 45 
4. Energetyka studia I stopnia 30 
5. Filologia studia I stopnia 45 
6. Filologia studia II stopnia 15 
7. Finanse i rachunkowość  studia I stopnia 60 
8. Gospodarka i administracja publiczna* studia II stopnia 60 
9. Informatyka studia I stopnia 30 
10. Języki obce w mediach i biznesie* studia I stopnia 45 
11. Języki obce w mediach i biznesie* studia II stopnia 30 
12. Kosmetologia studia I stopnia 45 
13. Logistyka studia I stopnia 60 
14. Mechanika i budowa maszyn studia I stopnia 30 
15. Pedagogika studia I stopnia 45 
16. Pielęgniarstwo studia I stopnia 45 
17. Praca socjalna studia I stopnia 30 
18. Psychologia* jednolite studia magisterskie 45 
19. Wychowanie fizyczne studia I stopnia 35 
20. Zarządzanie i inżynieria produkcji studia II stopnia 60 
21. Zdrowie publiczne studia II stopnia 45 

Ogółem 860 

*po otrzymaniu zgody MNiSW na jego prowadzenie. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący 
                  Senatu PWSZ w Koninie 

                    /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
Radca Prawny 
/-/K. Klapsa 


